КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2017 года № 14
р.п. Варгаши

О присвоении звания
«Почетный гражданин Варгашинского района»

Рассмотрев представления о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района» трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории Варгашинского района, руководствуясь решением Варгашинской районной Думы от 30 августа 2012 года № 42 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района», Варгашинская районная Дума
решила:

1. За выдающиеся личные заслуги в деятельности, направленной на благо Варгашинского района и его жителей, присвоить звание «Почетный гражданин Варгашинского района»:
1) Костроминой Татьяне Дмитриевне, учителю математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Верхнесуерская средняя общеобразовательная школа»;
2) Атрохову Василию Андреевичу (посмертно).
2. Настоящее решение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк»  (в  основном  номере  и  (или)  в  приложении  к  нему).
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  мандатную  комиссию  Варгашинской  районной  Думы.
Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                          В.Ф. Яковлев